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註：二零一四年第二季為初步數字。
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附附附附表一表一表一表一  

本地生產總值與其主要開支組成項目及主要價格指標  

(與一年前同期比較的增減百分率 )   

 二零一二年#
 二零一三年#

 二零一三年 二零一四年 

   第一季# 第二季# 第三季# 第四季# 第一季# 第二季+ 本地生產總值與其主要開支 組成項目的實質增減百分率 

        

         私人消費開支 4.1 4.3 
6.3 

(2.9) 

4.7 

(-0.9) 

2.7 

(-0.2) 

3.6 

(1.8) 

1.5 

(0.6) 

1.2 

(-0.9) 政府消費開支 3.6 2.3 
1.9 

(*) 

3.1 

(1.8) 

2.3 

(*) 

2.0 

(0.3) 

2.6 

(0.5) 

2.7 

(1.9) 本地固定資本形成總額 6.8 3.3 -3.0 7.6 2.7 5.3 3.5 -5.6  其中： 

 
         樓宇及建造 7.2 -0.9 -1.5 -0.7 3.1 -3.8 10.6 1.3  機器、設備及知識產權產品 10.1 10.8 -4.4 19.8 7.6 17.5 1.9 -10.0 整體貨物出口 1.8 6.6 

8.8 

(1.5) 

6.1 

(-1.4) 

6.1 

(3.2) 

5.7 

(2.1) 

0.5 

(-3.4) 

2.3 

(0.7) 貨物進口 3.0 7.4 
9.5 

(3.4) 

7.6 

(-1.7) 

6.6 

(1.7) 

6.1 

(2.3) 

1.2 

(-0.6) 

1.1 

(-2.2) 服務輸出 2.2 5.5 
4.7 

(1.8) 

7.7 

(3.3) 

5.0 

(-2.9) 

4.7 

(2.6) 

3.3 

(0.4) 

-2.3 

(-2.3) 服務輸入 1.9 2.0 
0.3 

(1.1) 

-0.7 

(-1.1) 

2.6 

(1.7) 

5.5 

(3.7) 

-0.8 

(-5.0) 

5.0 

(4.8) 本地生產總值 1.5 2.9 
2.9 

(0.5) 

3.0 

(0.5) 

3.0 

(0.8) 

2.9 

(0.9) 

2.6 

(0.3) 

1.8 

(-0.1) 主要價格指標的增減百分率 

 
        本地生產總值平減物價指數 3.7 1.4 

1.8 

(-0.7) 

0.6 

(*) 

1.6 

(1.7) 

1.5 

(0.5) 

2.2 

(0.1) 

3.5 

(1.4) 綜合消費物價指數 

 
        整體消費物價指數 4.1 4.3 

3.7 

(1.1) 

4.0 

(1.3) 

5.3 

(-0.8) 

4.3 

(2.7) 

4.2 

(1.0) 

3.6 

(0.7) 基本消費物價指數^ 4.7 4.0 
3.8 

(1.1) 

3.9 

(1.1) 

4.3 

(0.8) 

4.0 

(1.0) 

3.8 

(0.9) 

3.5 

(0.7) 名義本地生產總值 增減百分率 
5.3 4.3 4.8 3.6 4.6 4.4 4.8 5.4 

 註：這些數字會在取得更多數據後再作修訂。經季節性調整後與對上季度比較的增減百分率，不適用於本地固定資本形成總額，原因是本地固定資本形成總額常有短期變動，並無明顯的季節性模式。  

(#) 修訂數字。  

(+) 初步數字。  

(+) 經季節性調整後與對上季度比較的增減百分率。  

(^) 撇除政府一次性紓緩措施的影響。  

(*) 增減小於 0.05%。 



 

  

 

 

 

 

附附附附表二表二表二表二  

 

二二二二零零零零一一一一四四四四年經濟預測年經濟預測年經濟預測年經濟預測  

(變動率變動率變動率變動率 (%)) 

 
 

 

二零一四年  

五月十六日  

公布的二零一四年預測  

二零一四年  

八月十五日  

公布的二零一四年  

最新修訂預測  

 (%) (%) 

   

本地生產總值本地生產總值本地生產總值本地生產總值    

   

實質本地生產總值  3 至 4 2 至 3 

   

名義本地生產總值  4 至 5 4 至 5 

   

綜合消費物價指數綜合消費物價指數綜合消費物價指數綜合消費物價指數    

   

整體綜合消費物價指數  4.6 4.4 

   

基本綜合消費物價指數  3.7 3.5 

   

   

 




